
        Přeskočit na obsah        
                
        
            
                
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

            

        

    


    
        
            
                
                                    

                
                                            MATEŘSKÁ ŠKOLA HOLUBICE, PRAHA – ZÁPAD

                    
                                            
                            new-web.msholubice.cz                        

                                    

            

            
                                            

                    

    



 

         
           
            
                                    Menu
                                                            
                        
                        
                        
                    
                            

            	Základní informace
	Dokumenty
	Prevence onemocnění
	Šetření spokojenosti
	Zásady cookies (EU)



	ZAMĚSTNANCI
	Ředitelka
	Zástupce ředitelky
	Kolektiv Broučků
	Kolektiv Motýlků
	Kolektiv Včeliček
	Kuchařky
	Uklízečky
	Údržbář



	TŘÍDY
	Broučci
		Fotogalerie Broučci 2023/2024
	Videa



	Motýlci
		Fotogalerie Motýlci 2023/2024
	Videa



	Včelky
		Fotogalerie Včelky 2023/2024
	Videa






	PLATBY
	ZÁPIS DO MŠ
	STRAVOVÁNÍ
	Virtuální svět školky
	AKCE
	KONTAKTY


        

             


            
    
                    



    
        
            
                Jejda! Tuto stránku nelze nalézt.

                
                    Vypadá to, že tady opravdu nic není. Možná zkuste vyhledávání?                

                
                    
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
    
                

            

        

    


        
        [image: ]

		
		Nejnovější příspěvky


			
					Pyžámkový den v MŠ
									
	
					Ve školce se objevila pátá nemoc
									
	
					Stavební práce v MŠ
									
	
					Výsledky vyšetření zraku
									
	
					CELODENNÍ VÝLET DO BEROUNA
									
	
					Cvičení v tělocvičně ZŠ přechodně ukončeno
									
	
					Zápis do MŠ
									
	
					Letní provoz 2024
									
	
					Přehled akcí pro děti ve II. pololetí
									
	
					Rozvrh tělocvičny v II. pololetí školního roku 2023/2024
									



		
[image: ]
Archivy


				Duben 2024
	Březen 2024
	Únor 2024
	Leden 2024
	Září 2023
	Srpen 2023
	Červen 2023
	Duben 2023
	Březen 2022
	Říjen 2021
	Duben 2021
	Březen 2021
	Únor 2021
	Leden 2021
	Listopad 2020
	Říjen 2020
	Září 2020
	Srpen 2020



			
    









 

	
		        
            Hrdě běží na CMS WordPress             | 
            Šablona: Envo Storefront        
 
         
		 
	
	






	
		[image: MATEŘSKÁ ŠKOLA HOLUBICE, PRAHA - ZÁPAD]

		Spravovat Souhlas

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas







